Die Promulgatio ist ebenfalls recht ausführlich und individuell abgefasst:

"Verum tamen ne in posterum dissentio aliqua inter Archiepiscopum et Canonicos oriri possit, quae res est animarum perditio, et rerum temporalium exinatio; ea quae ad Archiepiscopum et Canonicos pertinere videntur, consilio supra dictorum in hac carta sollicitate describere, ac distinguere curavi."

Dann geht er zur Festlegung der Pflichten und Rechte des Erzbischofs und der Kanoniker über. Peter nennt sich selbst 'Presbyter', braucht also einen von Augustinus geprägten, mittlerweile aber allgemein gebräuchlich gewordenen Ausdruck. Er stellt sich an die Spitze des Kapitels und bestimmt eigenmächtig seine Mitglieder. In dem stark hierarchischen Denken, in dem ganz bewussten Festhalten an seiner Autorität, tönt auch die zisterziensische Denkweise an:

Ad Archiepiscopum igitur quem sub nomine Praespyteri regula voluit intelligi pertinet curam gerere omnium, Clericos sive Laicos ad religionem venientes recipere, benedicere, professionem eorum sive obedientiam accipere, Priorem, Sacristam, Cantorem, Deconomum eligere et ordinare, Deconomum et alios obedientiales si bene non ministraverint, de officio in quo sunt degradare et alios subrogare et haec omnia facere in timore Domini, et ad utilitatem communem, et sine turpis lucris gratia, et consilio Canonorum timentium Dominum."

Als nächstes hält er den *Status Quo* fest:

"Et haec quidem de officiis et personis dicta sufficiant. Nunc de possessionibus dicere exordiar: oblationes et sepulturae majoris Ecclesiae sancti Petri et sanctae Mariae de Monasterio, Canonorum sunt, decimae vero ejusdem villae Archiepiscopi sunt, excepta decima terrae Canonorum agrorum, scilicet ac vinearum quae ipsi propriis sumptibus excolunt, et exceptis his quae ipsi, vel antecessores sui Ecclesiis Religiosorum, vel hospitali praedictae villae dederunt. Canonorum quoque est Ecclesia sancti Hypoliti, et de Civinis, et de Feyssone et S.Martini de Rosnay, et Ecclesia de Ponte."

Und schliesslich begründet er sein Vorgehen:

"Verum quia haec, pauca ad religionem tenendam videbantur, quatenus ordo melius ac sine murmure teneretur et hospitalitas, quae maxime decet Sanctos, in eadem domo largius observaretur; et ut mihi, meisque successoribus cunctis, magis devoti et odientes semper existerent; haec profecto de propria mensa, pro salute animae meae et antecessorum meorum,..."

Neben gewissen Landstrichen überliess er den Kanonikern achtzehn Pfarrgemeinden, schränkte aber ihre Verfügungsgewalt ein: